
   1 ／1

入札結果表
業務番号 第  4493号

小学校地下埋設油タンク定期点検業務委託業務名

会津若松市東栄町地内　外業務場所

業務概要 消防法に基づく地下埋設油タンク、埋設配管の漏洩検査または施設点検業務
○漏洩検査　８校
　（鶴城、城北、城西、日新、湊学園前期課程、松長、小金井、河東学園前期課程）
○施設点検　１校
　（行仁）

業務期間 令和 6年 9月 2日 から令和 6年10月28日 まで

入札日時 令和 6年 9月 2日 午前09時00分

入札場所 市役所追手町第二庁舎１階教育委員会室

契約方法 指名競争入札

施行課 教育委員会教育総務課契約担当課 教育委員会教育総務課

会津建物管理　株式会社　代表取締役　吉田　真落札業者名
及び住所

会津若松市一箕町松長ニ丁目４番地の１６（契約相手方）

落札価格           715,000 円（契約金額）

予定価格           733,700 円 最低制限価格                  無

入札価格
№ 入札参加者名（商号又は名称・代表者名）

第２回 第３回第１回

会津建物管理　株式会社　代表取締役　吉田　真
落札   1           650,000                                   

株式会社　アクーズ会津　代表取締役　柾屋　和
久   2           796,000                                   

松浦商事　株式会社　代表取締役　松浦　健典

   3           676,000                                   

八ッ橋設備　株式会社　代表取締役　八ッ橋　善
朗   4           720,000                                   

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

IP54PB30



   1 ／1

入札結果表
業務番号 第  4873号

小学校ＦＦ式暖房設備保守点検業務委託業務名

会津若松市城北町地内　外業務場所

業務概要 城北小、城西小、謹教小、一箕小、永和小、城南小、大戸小、東山小、荒舘小、川南小、河東学園前期課程のＦ
Ｆ式暖房設備　計184台の保守点検業務

業務期間 令和 6年 9月12日 から令和 7年 3月31日 まで

入札日時 令和 6年 9月12日 午前09時20分

入札場所 市役所追手町第二庁舎１階教育委員会室

契約方法 指名競争入札

施行課 教育委員会教育総務課契約担当課 教育委員会教育総務課

株式会社　アクーズ会津　代表取締役　柾屋　和久落札業者名
及び住所

会津若松市千石町４番５０号（契約相手方）

落札価格         2,145,000 円（契約金額）

予定価格         2,367,750 円 最低制限価格                  無

入札価格
№ 入札参加者名（商号又は名称・代表者名）

第２回 第３回第１回

会津ガス　株式会社　代表取締役社長　相馬　寛
司   1         2,120,000                                   

会津建物管理　株式会社　代表取締役　吉田　真

   2         2,020,000                                   

株式会社　アクーズ会津　代表取締役　柾屋　和
久 落札   3         1,950,000                                   

株式会社　興栄設備　代表取締役　齋藤　匤司

   4         2,250,000                                   

八ッ橋設備　株式会社　代表取締役　八ッ橋　善
朗   5         2,050,000                                   

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

IP54PB30





   1 ／1

入札結果表
業務番号 第  4872号

中学校暖房設備保守点検業務委託業務名

会津若松市城前地内　外業務場所

業務概要 第二中、北会津中、河東学園後期課程
計３校の温水暖房設備の保守点検業務

業務期間 令和 6年 9月12日 から令和 7年 3月31日 まで

入札日時 令和 6年 9月12日 午前09時10分

入札場所 市役所追手町第二庁舎１階教育委員会室

契約方法 指名競争入札

施行課 教育委員会教育総務課契約担当課 教育委員会教育総務課

株式会社　興栄設備　代表取締役　齋藤　匤司落札業者名
及び住所

会津若松市西七日町９番１０号（契約相手方）

落札価格         1,727,000 円（契約金額）

予定価格         1,889,030 円 最低制限価格                  無

入札価格
№ 入札参加者名（商号又は名称・代表者名）

第２回 第３回第１回

会津ガス　株式会社　代表取締役社長　相馬　寛
司   1         1,665,000                                   

会津建物管理　株式会社　代表取締役　吉田　真

   2         1,700,000                                   

株式会社　アクーズ会津　代表取締役　柾屋　和
久   3         1,610,000                                   

株式会社　興栄設備　代表取締役　齋藤　匤司
落札   4         1,570,000                                   

八ッ橋設備　株式会社　代表取締役　八ッ橋　善
朗   5         1,650,000                                   

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

IP54PB30



   1 ／1

入札結果表
業務番号 第  4784号

追手町第二庁舎植栽管理業務委託業務名

会津若松市追手町２番41号業務場所

業務概要 追手町第二庁舎植栽の剪定、雪囲い設置及び撤去業務

業務期間 令和 6年 9月17日 から令和 7年 3月31日 まで

入札日時 令和 6年 9月17日 午前10時00分

入札場所 市役所追手町第二庁舎１階第１議室

契約方法 指名競争入札

施行課 総務部総務課契約担当課 総務部総務課

株式会社　芝恒　代表取締役　角田　修一落札業者名
及び住所

会津若松市門田町大字面川字根岸７６９番地の１（契約相手方）

落札価格         1,793,000 円（契約金額）

予定価格         1,811,700 円 最低制限価格                  無

入札価格
№ 入札参加者名（商号又は名称・代表者名）

第２回 第３回第１回

会津創苑　株式会社　代表取締役　山岸　正明

   1         1,660,000                                   

会津若松地方森林組合　代表理事組合長　島田　
正義   2         1,780,000                                   

株式会社　芝恒　代表取締役　角田　修一
落札   3         1,630,000                                   

有限会社　玉木造園　代表取締役　浜本　武嗣

   4         2,080,000                                   

第一緑化工業　株式会社　代表取締役　鈴木　正
一   5         1,720,000                                   

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

IP54PB30





   1 ／1

見積結果表
業務番号 第  4966号

城前団地土地分筆登記申請業務委託業務名

会津若松市城前　地内業務場所

業務概要 対象地名地番：城前60-9、城前60-10、城前12-37

業務期間 令和 6年 9月19日 から令和 7年 1月16日 まで

見積日時 令和 6年 9月19日 午前10時00分

見積場所 市役所栄町第一庁舎４階建築住宅課

契約方法 一者随契

施行課 建設部建築住宅課契約担当課 建設部建築住宅課

公益社団法人　福島県公共嘱託登記土地家屋調査士協会　会津支所　支所長　天井　正一決定業者名
及び住所

会津若松市西年貢一丁目２番５号（契約相手方）

決定価格           748,836 円（契約金額）

予定価格           748,836 円 最低制限価格                  無

見積価格
№ 見積参加者名（商号又は名称・代表者名）

第２回 第３回第１回

公益社団法人　福島県公共嘱託登記土地家屋調査
士協会　会津支所　支所長　天井　正一 決定   1           680,760                                   

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

IP54PB30



   1 ／1

入札結果表
業務番号 第  4918号

平沢地区農地整備試掘調査記録図化業務委託業務名

会津若松市町北町、神指町　地内業務場所

業務概要 　標記試掘調査に係る現地調査記録図化業務委託。

業務期間 令和 6年 9月20日 から令和 7年 2月25日 まで

入札日時 令和 6年 9月20日 午前11時00分

入札場所 市役所追手町第二庁舎１階教育委員会室

契約方法 指名競争入札

施行課 教育委員会文化課契約担当課 教育委員会文化課

株式会社　イビソク　福島営業所　所長　本間　貴也落札業者名
及び住所

福島県福島市成川字西谷地１２－１２０２号（契約相手方）

落札価格        17,820,000 円（契約金額）

予定価格        18,810,000 円 最低制限価格                  無

入札価格
№ 入札参加者名（商号又は名称・代表者名）

第２回 第３回第１回

株式会社　アーキジオ　福島　所長　田中　昌樹
辞退   1                                                    

株式会社　アコード　東北営業所　所長　川中　
慶人 辞退   2                                                    

株式会社　一測設計　郡山支店　支店長　熊谷　
賢一 無効   3        16,000,000                                   

株式会社　イビソク　福島営業所　所長　本間　
貴也 落札   4        16,200,000                                   

国際文化財　株式会社　福島営業所　所長　中村
　祐一 辞退   5                                                    

株式会社　ノガミ　東北営業所　営業所長　金子
　竜也   6        18,900,000                                   

株式会社　パスコ　福島支店　支店長　佐賀　武
義 辞退   7                                                    

株式会社　吉田建設　福島営業所　所長　藤田　
系五   8        16,900,000                                   

                                                       

                                                       

IP54PB30



   1 ／1

入札結果表
業務番号 第  4986号

會津風雅堂外壁タイル劣化調査業務委託業務名

会津若松市城東町地内業務場所

業務概要 ○既存外壁タイル面：赤外線装置法（部分打診併用）調査
（上記調査後におけるデーター解析、診断業務含む）
　調査対象面積（既存外壁タイル面積）：約４，５００㎡

業務期間 令和 6年 9月25日 から令和 7年 1月22日 まで

入札日時 令和 6年 9月25日 午前10時00分

入札場所 市役所栄町第一庁舎３階会議室

契約方法 指名競争入札

施行課 財務部公共施設管理課契約担当課 財務部公共施設管理課

有限会社　吉田建築計画事務所　代表取締役　吉田　誠一落札業者名
及び住所

会津若松市居合町１１番５０号（契約相手方）

落札価格         6,820,000 円（契約金額）

予定価格         6,990,500 円 最低制限価格                  無

入札価格
№ 入札参加者名（商号又は名称・代表者名）

第２回 第３回第１回

有限会社　和泉設計　代表取締役　和泉　健太郎

   1         7,640,000         7,400,000                  

株式会社　共同設計　代表取締役　田中　冬至夫

   2         7,560,000         7,280,000                  

有限会社　佐藤建築設計事務所　代表取締役　佐
藤　有史   3         7,800,000         7,490,000                  

株式会社　白井設計　代表取締役　白井　武男

   4         9,160,000         7,490,000                  

株式会社　山口設計　代表取締役　山口　剛

   5         7,550,000         7,400,000                  

有限会社　吉田建築計画事務所　代表取締役　吉
田　誠一 落札   6         7,500,000         7,200,000         6,200,000

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

IP54PB30


